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Tänä vuonna Katajan monialaisena oppimiskokonaisuutena oli Laulun voimaa, jonka ideana 

oli saada koko koulu laulamaan yhdessä. Kouluvuoden aikana järjestettiin säännöllisesti 

lauluhetkiä salissa eri teemojen ympärillä. Jokainen luokka toimi vuorollaan laulujen 

esilaulajina ja valmisteli tilaisuuksiin muita esityksiä. Joulun alla kutsuimme perheet 

kokemaan yhteislaulun voimaa ja pidimme joululaulajaiset koulullamme. Nyt keväällä 

kokoonnuimme myös perheiden kanssa, kun juhlimme kevättä, kulunutta lukuvuotta ja 

yhteislaulua kevätlaulajaisissa Taanilan isossa salissa. Laulun voimaa Katajalla -

oppimiskokonaisuus koettiin koko koulua yhdistävänä ja arkea piristävänä.  

 

Eskarit ja pienluokka B toimivat lukuvuoden yhteisopetuksessa ja yhdessä tekemisen kautta 

suvaitsevaisuus ja erilaisuuden hyväksyminen on kehittynyt hienosti. Ensimmäisen luokan 

oppilailla puolestaan päivittäin arkeen kuului laulaminen ja he suorittivat Konserttikeskuksen 

Pikkukulta-laulumerkit. Alla kuvat ensimmäisen luokan Täti Monika -esityksestä sekä 

eskareiden ja pienluokan yhteistyöstä. 

 

 
 

Kakkoset oppivat tänä vuonna entistä sujuvammin lukemaan ja kirjoittamaan. Ympäristöopin 

tunneilla käytiin usein läheisessä Mörrimetsässä leikkimässä. Luokassa oli innokkaita majan 

rakentajia ja usein myös kauppaleikit laitettiin metsässä pystyyn.  

 

Kolmannen luokan oppilaat osallistuivat mm. Kaikki Pelaa -turnaukseen ja Pirkka Street 

Basket -turnaukseen. Kolmosten vuosi huipentui loppukevään yökouluun. Neljännen luokan 

oppilaiden vuoden kohokohtana toimi Kierrätyssankarit-kampanja, johon kuului mm. 

roskaton eväsretki, tavaranvaihtopäivä sekä koulun ympäristön siivoaminen. Katajan neloset 

saivat keväällä tietää, että he voittivat kilpailun. Viidesluokkalaiset keräsivät lukuvuoden 

aikana rahaa ja vierailivat eri yrityksissä. Kärkkäisen joululaulajaisissa viidennen luokan 

oppilaat toivat Katajan koulun” Laulun voimaa” esille. Kuudennen luokan oppilaiden 

lukuvuosi huipentui luokkaretkiin. Pienluokilla iloittiin lukuvuoden aikana mm. koulu-

uinneista, lukemaan oppimisen taidoista sekä puukäsitöistä. Pienluokka D bongaili vuoden 

aikana ahkerasti lintuja ja he oppivat tunnistamaan monenlaisia lintulajeja. Pienluokka E:lle 

vuoden mieleenpainuvin projekti oli maatilaprojekti, jossa jokainen oppilas pääsi lopussa 

askartelemaan oman maatilan.  



 

 
 

Vanhempainyhdistys toimi aktiivisesti lukuvuoden aikana. Näkyvimpiä heidän projektejaan 

olivat pihamaalausten tekeminen sekä esteettömän retkipaikan rakentaminen talkootyönä. 

Joululaulajaisten yhteydessä vanhempainyhdistys järjesti retkipaikan avajaiset. 

 

 
 


